（第７号様式）

年      月      日

カトリック京都司教区

衣笠墓苑管理委員会 御中

衣笠墓苑 使用者 住所変更届

下記の通り住所を変更いたしましたので、お届けいたします。

許可番号       №.

墓籍           □ 墓   地               地区     通      号

□ 個人家別納骨所        列       号

□ 合同（永代）納骨所

 ふりがな

所属教会

氏  名                                    印

本  籍 都・道・府・県 洗礼名

新

住所等

〒

TEL・FAX

携帯電話

E-mail

旧住所

 ふりがな

使用者との

続柄

氏  名

住所等

〒

TEL・FAX

携帯電話

E-mail

使

用

者

使
用
者
と
は
別
居
の

連
絡
可
能
な
親
族